
UCHWAŁA NR 354/XXI/2013
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 289/XVIII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu 
z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego 

na 2013 rok(z późn.zm.)

Na podstawie art. 12 pkt 5  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r, 
poz.595), art. 235, art. 236 ust.4 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r, Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmiany załącznika nr 1  p.n. „Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2013 rok” do uchwały 
Nr 289/XVIII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 2012 roku (z późn. zm.) polegającej na 
zmniejszeniu dochodów w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA, w tym dochodów majątkowych 
z tytułu dotacji z WFOŚiGW o kwotę 271.499,00 zł. 

2. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Dokonać zmiany załącznika nr 2  p.n. „Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2013 rok” do uchwały 
Nr 289/XVIII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 2012 roku (z późn.zm.) polegającej na 
zwiększeniu wydatków w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA, rozdz. 75020 – Starostwa 
powiatowe, w tym wydatków majątkowych z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych o kwotę 149.719,00 
zł. 

2. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększyć deficyt budżetu o kwotę 421.218,00 zł, który po zmianach wynosi 2.869.143,62 zł i zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków w wysokości 2.447.925,62 zł; 

- pożyczki w wysokości 421.218,00 zł.

§ 4. 1. Dokonać zmiany załącznika nr 3  p.n. „Przychody na 2013 rok” do uchwały Nr 289/XVIII/2012 
Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 2012 roku (z późn.zm.) polegającej na zwiększeniu przychodów 
w § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 421.218,00 zł oraz 
zmniejszeniu przychodów w §957 – Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 607.263,62 zł, przy jednoczesnym 
zwiększeniu przychodów w §955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 607.263,62 zł. 

2. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Dokonać zmiany załącznika nr 7  p.n. „Dochody i wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2013 rok 
w zakresie dochodów otrzymywanych od jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych i wydatków 
finansowanych z tych dochodów” do uchwały Nr 289/XVIII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 
2012 roku (z późn.zm.) polegającej na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 4546



- zmniejszeniu dochodów w dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA, w tym dochodów majątkowych 
z tytułu dotacji z WFOŚiGW o kwotę 271.499,00 zł; 

- zmniejszeniu wydatków w dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA, rozdz. 75020 – Starostwa 
powiatowe, w tym wydatków majątkowych z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych o kwotę 271.499, 
00 zł.

2. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonać zmiany treści § 2  Uchwały Nr 289/XVIII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 
2012 roku, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia w 2013 roku kredytów i pożyczki 
w kwocie 2.421.218,00zł, w tym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00zł; 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetowego z tytułu pożyczki w wysokości 421.218,00 zł".

§ 7. Dokonać zmiany treści § 3  Uchwały Nr 289/XVIII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 
2012 roku, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

"Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami oraz 
z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków określonych w wieloletniej prognozie finansowej, 
jako przedsięwzięcia. 

2. Zaciągania kredytu obrotowego na rachunku bieżącym powiatu na pokrycie niedoboru środków 
pieniężnych do kwoty 2.000.000,00 zł. 

3. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę Powiatu. 

4. Zaciągnięcia pożyczki w wysokości 421.218,00 zł".

§ 8. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 289/XVIII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 
2012 roku pozostają bez zmian. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

mgr Lidia Kucharczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4546



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 289/XVIII/2012 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2012 r. - po zmianach - 

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2013 ROK 

Dział Nazwa Razem:
600 Transport i łączność 6 645 418,00

 Dochody bieżące, w tym: 2 661 700,00
 - dotacje z jst 2 203 700,00
 - dotacje z budżetu państwa 440 000,00

 - wpływy z różnych opłat, w tym m.in.za zajęcie pasa drogowego 18 000,00
 Dochody majątkowe, w tym: 3 983 718,00
 - dotacje jst 1 383 718,00
 - dotacje budżetu państwa 2 600 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 879 139,30
 Dochody bieżące, w tym: 379 139,30

 
- wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
(stanowiące udziały powiatu w dochodach Skarbu Państwa) 120 667,00

 - opłaty z tytułu trwałego zarządu 96 800,00
 - dotacje budżetu państwa 161 672,30
 Dochody majątkowe, w tym: 6 500 000,00
 - sprzedaż mienia powiatu 6 500 000,00

710 Działalność usługowa 1 035 675,00
 Dochody bieżące, w tym: 1 035 675,00

 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 53,00

 - wpływy z usług - usługi geodezyjne 637 949,00
 - dotacje z budżetu państwa 397 673,00
 Dochody majątkowe, w tym: 0,00

750 Administracja publiczna 2 451 517,00
 Dochody bieżące, w tym: 2 282 361,00

 - wpływy z opłat komunikacyjnych 1 500 000,00
 - wpływy z różnych dochodów 162 372,00

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 188 995,00

 - pozostałe odsetki 150 000,00
 - dotacje z budżetu państwa 268 994,00
 - dotacja z NFOŚiGW 12 000,00
 Dochody majątkowe, w tym: 169 156,00
 - dotacja z WFOŚiGW 169 156,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 727 470,00
 Dochody bieżące, w tym: 4 727 470,00
 - dotacje z budżetu państwa 4 727 470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4546



 Dochody majątkowe, w tym: 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 126 357,00

 Dochody bieżące, w tym: 11 126 357,00
 - podatek dochodowy od osób fizycznych 10 876 357,00
 - podatek dochodowy od osób prawnych 250 000,00

758 Różne rozliczenia 35 585 161,00
 Dochody bieżące, w tym: 35 585 161,00
 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 31 213 213,00
 - uzuoełnienie subwencji ogólnej dla jst 695 000,00
 - część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 3 294 225,00
 - część równoważąca subwencji ogólnej 382 723,00

801 Oświata i wychowanie 120 918,94
 Dochody bieżące, w tym: 120 918,94
 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 33 556,00
 - wpływy z róznych opłat (duplikaty legitymacji i świadectw szkolnych) 512,00
 - pozostałe odsetki 178,00
 - wpływy z różnych dochodów, w tym wynagrodzenia płatnika, media, itp. 6 125,00

 
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 80 547,94

 Dochody majątkowe, w tym: 0,00
851 Ochrona zdrowia 2 223 991,00

 Dochody bieżące, w tym: 2 223 991,00
 - dotacje budżetu państwa 2 223 991,00
 Dochody majątkowe, w tym: 0,00

852 Pomoc społeczna 18 415 116,20
 Dochody bieżące, w tym: 18 415 116,20
 - wpływy z różnych dochodów 0,00
 - wpływy z usług 10 859 255,00
 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 0,00
 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 29 051,00
 - wpływy z różnych dochodów 69 600,00
 - pozostałe odsetki 1 900,00
 - dotacje z jst za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 445 926,00

 - dotacje z jst za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych oraz dla zawodowych rodzin zastępczych 829 174,00

 
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 136 568,20

 - dotacje budżetu państwa 6 043 642,00
 Dochody majątkowe, w tym: 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społacznej 2 293 347,25
 Dochody bieżące, w tym: 2 293 347,25
 - dochody z obsługi zadań PFRON 30 000,00
 - dotacje z jst 3 288,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4546



 
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 2 040 859,25

 - środki Funduszu Pracy 219 200,00
 Dochody majątkowe, w tym: 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133 000,00
 Dochody bieżące, w tym: 133 000,00
 - wpływy z usług, w tym odpłatność za wyżywieie wychowanków 75 000,00
 - dochody z najmu idzierżawy składników majątkowych 31 000,00
 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 1 500,00
 - wpływy z różnych opłat, w tym: zakwaterowanie uczniów w internacie 9 500,00

 
- wpływy od rodziców z tytułu odpłaności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00

 - pozostałe odsetki 1 000,00
 Dochody majątkowe, w tym: 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 450 000,00
 Dochody bieżące, w tym: 450 000,00
 - wpływy z różnych opłat 450 000,00

 Dochody majątkowe, w tym: 0,00
OGÓŁEM: 92 087 110,69

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4546



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 289/XVIII/2012 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2012 r. - po zmianach - 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Razem:

020 Leśnictwo 55 600,00
02001 Gospodarka leśna 7 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 7 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 48 600,00

Wydatki bieżące, w tym: 48 600,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 48 600,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 48 600,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4546



- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00
600 Transport i łączność 13 223 555,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 203 700,00
Wydatki bieżące, w tym: 2 203 700,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 587 093,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 533,00

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 523 560,00
2) dotacje na zadania bieżące 616 607,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 10 399 855,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 524 200,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 142 200,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 139 200,00
2) dotacje na zadania bieżące 382 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 7 875 655,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 875 655,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 620 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 620 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 620 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4546



- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 620 000,00

2) dotacje na zadania bieżące 0,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 226 172,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 172,30
Wydatki bieżące, w tym: 226 172,30
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 226 172,30
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 226 172,30
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

710 Działalność usługowa 1 925 205,00
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 902 681,00

Wydatki bieżące, w tym: 902 681,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 902 681,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 881 981,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 700,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4546



5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 582 679,00
Wydatki bieżące, w tym: 582 679,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 582 679,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 582 679,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 26 365,00
Wydatki bieżące, w tym: 26 365,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 26 365,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 26 365,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4546



- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00
71015 Nadzór budowlany 293 820,00

Wydatki bieżące, w tym: 293 820,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 293 820,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270 325,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 495,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

71095 Pozostała działalność 119 660,00
Wydatki bieżące, w tym: 106 660,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 106 660,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 106 660,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 13 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 13 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

750 Administracja publiczna 10 354 963,00
75011 Urzędy wojewódzkie 860 227,00

Wydatki bieżące, w tym: 860 227,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 860 227,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 836 692,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 535,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4546



3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75019 Rady powiatów 300 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 300 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 17 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 17 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 283 000,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75020 Starostwa powiatowe 9 035 690,00
Wydatki bieżące, w tym: 7 000 012,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 990 612,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 351 707,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 638 905,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 400,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 2 035 678,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 035 678,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4546



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75045 Kwalifikacje wojskowe 28 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 28 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 19 310,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 170,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 140,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 690,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 131 046,00
Wydatki bieżące, w tym: 131 046,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 131 046,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 130 046,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 788 970,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4546



- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 719 770,00
Wydatki bieżące, w tym: 4 719 770,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 477 061,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 196 290,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 280 771,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 242 709,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75414 Obrona cywilna 7 700,00
Wydatki bieżące, w tym: 7 700,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 6 700,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4546



Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 46 500,00
Wydatki bieżące, w tym: 21 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 21 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 21 500,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 25 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 25 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 642 538,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 883 916,00
Wydatki bieżące, w tym: 883 916,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 883 916,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4546



75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 758 622,00
Wydatki bieżące, w tym: 758 622,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 758 622,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

758 Różne rozliczenia 1 416 686,49
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 416 686,49

Wydatki bieżące, w tym: 1 416 686,49
- rezerwa ogólna 547 944,49
- rezerwa celowa oświatowa 705 742,00
- rezerwa celowa dotycząca zarządzania kryzysowego 163 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 067 437,47
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 021 376,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 021 376,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 013 905,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 751 323,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 262 582,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 471,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80111 Gimnazja specjalne 2 661 431,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4546



Wydatki bieżące, w tym: 2 661 431,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 626 868,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 340 707,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 286 161,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 563,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 835 418,00
Wydatki bieżące, w tym: 4 835 418,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 487 758,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 828 036,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 659 722,00
2) dotacje na zadania bieżące 342 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 660,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80123 Licea profilowane 532 832,00
Wydatki bieżące, w tym: 532 832,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 531 532,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 474 698,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 56 834,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4546



5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80130 Szkoły zawodowe 8 172 959,00
Wydatki bieżące, w tym: 7 077 127,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 065 427,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 111 677,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 953 750,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 700,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 1 095 832,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 095 832,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 676 999,26
Wydatki bieżące, w tym: 2 676 999,26
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 591 667,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 273 146,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 318 521,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 287,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 67 045,26

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4546



- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00
80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 158 010,00

Wydatki bieżące, w tym: 158 010,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 158 010,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153 010,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 507,00
Wydatki bieżące, w tym: 83 507,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 83 507,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 300,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 82 207,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80195 Pozostała działalność 924 905,21
Wydatki bieżące, w tym: 924 905,21
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 147 670,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 479,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 125 191,00
2) dotacje na zadania bieżące 60 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4546



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 717 235,21

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 940 802,00
85111 Szpitale ogólne 1 701 811,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 701 811,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 701 811,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 701 811,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 223 991,00
Wydatki bieżące, w tym: 2 223 991,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 223 991,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 223 991,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4546



- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85195 Pozostała działalność 15 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

852 Pomoc społeczna 21 186 509,80
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 684 933,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 684 933,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 300 770,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 819 441,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 481 329,00
2) dotacje na zadania bieżące 200 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 184 163,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 17 046 225,00
Wydatki bieżące, w tym: 16 755 725,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4546



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 16 685 725,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 923 358,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 762 367,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 290 500,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 290 500,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85204 Rodziny zastępcze 1 571 545,00
Wydatki bieżące, w tym: 1 571 545,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 110 830,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 830,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 26 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 336 651,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 124 064,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 12 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4546



5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 844 676,80
Wydatki bieżące, w tym: 844 676,80
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 715 015,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 632 015,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 83 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 128 061,80

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 4 700,00
Wydatki bieżące, w tym: 4 700,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 700,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 700,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4546



- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 3 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85295 Pozostała działalność 19 430,00
Wydatki bieżące, w tym: 19 430,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 19 430,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 944 400,25
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 85 488,00

Wydatki bieżące, w tym: 85 488,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 85 488,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4546



3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 170 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 170 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 170 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 170 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 688 912,25
Wydatki bieżące, w tym: 3 688 912,25
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 644 523,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 461 599,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 182 924,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 530,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 2 040 859,25

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4546



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 557 815,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 848 389,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 848 389,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 845 889,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 095 913,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 749 976,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 40 713,00
Wydatki bieżące, w tym: 40 713,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 713,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 713,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 144 387,00
Wydatki bieżące, w tym: 1 144 387,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4546



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 142 387,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 979 374,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 163 013,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 176 436,00
Wydatki bieżące, w tym: 176 436,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 175 436,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 320,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 38 116,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4546



5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 105 876,00
Wydatki bieżące, w tym: 3 105 876,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 999 411,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 491 121,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 508 290,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 106 465,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85495 Pozostała działalność 192 014,00
Wydatki bieżące, w tym: 192 014,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 192 014,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 192 014,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 4546



- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 237 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 80 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 80 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 80 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 12 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 12 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 4546



3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

90095 Pozostała dzialalność 140 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 140 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 140 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 140 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 329 000,00
92116 Biblioteki 160 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 160 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 160 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 4546



- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 20 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

92195 Pozostała działalność 149 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 149 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 117 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 200,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 114 300,00
2) dotacje na zadania bieżące 31 500,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 59 600,00
92695 Pozostała działalność 59 600,00

Wydatki bieżące, w tym: 59 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 4546



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 39 100,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 38 100,00
2) dotacje na zadania bieżące 20 500,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

OGÓŁEM: 94 956 254,31

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 4546



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 289/XVIII/2012 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2012 r. - po zmianach - 

PRZYCHODY NA 2013 ROK

Paragraf Treść Kwota przychodów

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 421 218,00

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 3 949 461,62

Razem: 4 370 679,62

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 4546



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 289/XVIII/2012 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2012 r. - po zmianach - 

DOCHODY I WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2013 ROK W ZAKRESIE 
DOCHODÓW OTRZYMYWANYCH OD JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z TYCH DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa Dochody z funduszy 
celowych

Wydatki finansowane z tych 
dochodów

750  Administracja publiczna 181 156,00 181 156,00
  Dochody bieżące, w tym: 12 000,00 0,00
  - dotacje z NFOŚiGW 12 000,00 0,00
  Dochody majątkowe, w tym: 169 156,00 0,00
  - dotacje z WFOŚiGW 169 156,00 
 75020 Starostwa powiatowe 181 156,00
  Wydatki bieżące, w tym: 12 000,00
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 000,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

  
- wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 12 000,00

  Wydatki majątkowe, w tym:  169 156,00
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  169 156,00

OGÓŁEM: 181 156,00 181 156,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 4546


		2013-07-01T12:04:34+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




